

ZL 22

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"

registrační číslo projektu : 4181000030

Dodávka a montáž nového rozvodného pole pro AKU pole

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	1. Dodávka a montáž nového rozvodného pole pro AKU pole				
114423	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=600x2000x600, XVTL-BF-6/6/20	ks	1	32 532,00	32 532,00
283872	Držák PE(PEN) sběrnice zadní, XBSP	ks	2	314,00	628,00
114608	Podstavec bok V=100, bez výřezů pro kabely, nosnost max. 300kg, 1pár, skříň HI=600, XLSPL1SC6	ks	1	1 418,00	1 418,00
114626	Čelní kryt podstavce V=100, skříň Š=600, XLSPL1F6	ks	2	1 202,00	2 404,00
101665	Uzemňovací sada, BFZ-DES	ks	1	186,00	186,00
283482	Schránka na dokumentaci, XAB4	ks	1	739,00	739,00
	Montážní panel přes celou skříň ŠxV=600x2000, tloušťka 2mm, XVTL-IC-6/20	ks	1	6 622,00	6 622,00
115147	Horizontální nosník pro nízkou zátěž, skříň HI=600 (sada), XVTL-HP/L-6	ks	1	1 253,00	1 253,00
116893	Sada pro montáž desek -IC, XVTL-IC/BRA/SET	ks	1	1 418,00	1 418,00
111940	Výkonový jistič, 3pól, In=250A, Icu=36kA, LZMC2-A250-I	ks	1	20 686,00	20 686,00
259763	Vypínací spoušť NZM2-3, 208-250V ~/, NZM2/3-XA208-25	ks	1	2 715,00	2 715,00
EP-502636	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), komplet, síť TN-C, Un=240V AC, pom.kontakt, SPHT12-350/3-AX	ks	1	18 718,00	18 718,00
267975	Instalační relé 230V AC, 1 zap. 1 vyp. kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF, Z-TN230/1S10	ks	2	2 000,50	4 001,00
264839	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A, PL7-B2/1	ks	2	563,50	1 127,00
165116	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=2A, PL7-B2/3	ks	1	2 098,00	2 098,00

263400	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A, PL7-B50/3	ks	3	3 113,00	9 339,00
116709	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=4A, PL7-B4/3	ks	2	1 783,50	3 567,00
265574	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF, Z-TN230/SS	ks	1	2 001,00	2 001,00
216565	Prvek LED, šroubové svorky, čelní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, zelená, M22-LED230-G	ks	4	547,50	2 190,00
239409	Výkonový stykač 80A/37kW AC-3, 110A AC-1, Uc=220V/50HZ, 220V/60HZ, DILM80(220V50/60HZ)	ks	2	8 534,50	17 069,00
263598	Chránič Ir=250A, typ A, 2-pól, Idn=0.01A, In=16A, PF7-16/2/001-A	ks	1	4 142,00	4 142,00
266876	Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem, Z-SD230-BS	ks	1	633,00	633,00
216878	Ovládací hlavice nouzového zastavení, vytažení, prosvětlená, červená, Ø38mm, M22-PVL	ks	1	1 162,00	1 162,00
	doprava na místo, PC	kpl	1	7 000,00	7 000,00
	Manipulace a připojení, PC	kpl	1	16 000,00	16 000,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					159 648,00

V Praze 5.10.2025



oddělení realizace - manažér zakázek

